UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

––––

Số:           /SNV-BTĐKT

V/v hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen

thưởng trong kỳ thi HSG văn hóa và

KHKT cấp tỉnh năm học 2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
Bắc Giang, ngày         tháng  10  năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh

vực thể thao, giáo dục - đào tạo, khoa học kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học -

nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (sau đây gọi tắt là Quyết định

41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017).

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 42/TTr-SGDĐT ngày 20/7/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị khen thưởng giáo viên, học sinh trong kỳ thi

học sinh giỏi văn hóa cấp tỉnh; KHKT cấp tỉnh, cấp Quốc gia năm học 2019-2020.

Sau khi xem xét, hồ sơ đề nghị khen thưởng của Sở Giáo dục và Đào còn thiếu các

minh chứng về đối tượng áp dụng theo quy định tại khoản 1 Điều 2 Quyết định

41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh và các quyết định công nhận

giải thưởng của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang.

Đến ngày 30/9/2020, Sở Nội vụ nhận được các văn bản bổ sung gồm: Quyết

định số 1199/QĐ-SGDĐT ngày 13/12/2019 về phê duyệt danh sách các dự án đoạt

giải trong Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm

học 2019-2020 và Công văn số 620/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 08/6/2020 về việc

thông báo danh sách thí sinh đoạt giải Kỳ thi chọn HSG văn hóa cấp tỉnh bậc trung

học năm học 2019-2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Tuy nhiên hiện nay còn thiếu

các minh chứng về đối tượng áp dụng theo quy định tại khoản 1 Điều 2 Quyết định

41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh.

Vậy, đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo bổ sung các căn cứ về Sở Nội vụ chậm

nhất ngày 12/10/2020 để thẩm định, trình Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng đảm

bảo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, Ban TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-06T16:22:26+0700

		2020-10-06T16:47:03+0700

		2020-10-06T16:47:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-06T16:47:44+0700